2026 年３⽉６⽇
各 位

           会 社 名  佐 藤 ⾷ 品 ⼯ 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 上⽥ 正博

（コード ２８１４ 東証スタンダード市場）
問い合せ先 取締役管理部⻑ ⼤津 新司
電 話 番 号 ０５６８−７７−７３１６

⾃⼰株式の消却に関するお知らせ
（会社法第 178 条の規定に基づく⾃⼰株式の消却）

当社は、2026 年３⽉６⽇開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づく⾃⼰株式の消却を⾏

うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．消却する株式の種類 当社普通株式

2．消却する株式の総数 700,000株
 （消却前の発⾏済株式総数に対する割合 8.7％）

3．消却予定⽇ 2026年３⽉18⽇

（ご参考）
 消却後の発⾏済株式総数 7,377,460株
 消却後の⾃⼰株式数   3,498,509株
※上記株式数は、2026年１⽉31⽇時点の発⾏済株式総数及び⾃⼰株式数を基準に算出しております。

また、上記⾃⼰株式数には、株式給付信託（J-ESOP）及び業績連動型株式報酬制度の信託財産として保
有する当社株式290,950株は含めておりません。

以上